PAGE

ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC                                      Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Số: 1230 /QĐ-UBND                               Bình Phước, ngày 12 tháng 6 năm 2012
QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban chỉ đạo kiểm kê, thống kê và lập hồ sơ
quản lý đất lâm nghiệp trên địa bàn tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Bảo vệ và Phát triển rừng ngày 03/12/2004;

Căn cứ Nghị định số 23/2006/NĐ-CP ngày 03/3/2006 của Chính phủ về thi hành Luật Bảo vệ và Phát triển rừng ;

Căn cứ Thông tư số 25/2009/TT-BNN ngày 05/9/2009 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn hướng dẫn kiểm kê, thống kê rừng và lập hồ sơ quản lý rừng;

Căn cứ Chỉ thị số 1685-CT-TTg ngày 27/9/2011 của Thủ tướng Chính phủ về tăng cường chỉ đạo thư6c hiện biện pháp bảo vệ rừng, ngăn chặn tình trạng phá rừng và chống người thi hành công vụ;

Căn cứ Kế hoạch số 47/KH-UBND ngày 21/3/2012 của UBND tỉnh về kiểm kê, thống kê rừng và lập hồ sơ quản lý rừng trên địa bàn tỉnh;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ trình số 69/TTr-SNN ngày 31/5/2012 về việc thành lập Ban chỉ đạo kiểm kê, thống kê và lập hồ sơ quản lý đất lâm nghiệp trên địa bàn tỉnh Bình Phước,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo kiểm kê, thống kê và lập hồ sơ quản lý đất lâm nghiệp trên địa bàn tỉnh (Ban Chỉ đạo), gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Nguyễn Văn Lợi - PCTT UBND tỉnh   - Trưởng ban;
2. Ông Nguyễn Phú Quới - PGĐ Sở NN&PTNT
    - Phó Trưởng ban TT;
3. Ông Trần Văn Lộc
- PGĐ Sở NN&PTNT          - Phó Trưởng ban;
4. Ông Trương Văn Phẩm - PGĐ Sở Tài chính
  - Phó Trưởng ban;
5. Ông Phan Văn Quý
- PGĐ Sở KH&PTNT           - Phó Trưởng ban;
6. Ông Lê Đăng Nhật
- PGĐ Sở TN&MT
             - Phó Trưởng ban;
7. Ông Đặng Thế Nhàn - Phó CT. UBND H. Bù Đốp              - Thành viên;
8. Ông Hoàng Xuân Lương - PCT. UBND TX. Phước Long   - Thành viên;
9. Ông Trịnh Công Sơn -  PCT. UBND H. Bù Đăng                - Thành viên;
10. Ông Hoàng Nhật Tân
- PCT. UBND H. Lộc Ninh
     - Thành viên;
11. Ông Nguyễn Thành Chương - CT. UBND H. Đồng Phú    - Thành viên;
12. Ông Trương Văn Thưa - PCT. UBND H. Hớn Quản
- Thành viên;
13. Ông Bùi Quốc Minh
- PCT. UBND H.Bù Gia Mập
     - Thành viên;
14. Ông Vũ Đình Thức - Phó Chi cục trưởng CCKL                - Thành viên;
15. Ông Nguyễn Minh Chiến - Q.Chi cục trưởng CCLN - Thành viên;
Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ
1. Chỉ đạo triển khai thực hiện kiểm kê, thống kê và lập hồ sơ quản lý đất lâm ngiệp (đất có rừng và đất không có rừng) trên địa bàn tỉnh. - Xây dựng kế hoạch, tổ chức họp định kỳ, đột xuất để kịp thời tham mưu cho UBND tỉnh triển khai các hoạt động Chương trình phòng, chống dịch bệnh truyền nhiễm trên địa bàn tỉnh.
2. Tham mưu UBND tỉnh ban hành bản đồ và số liệu hiện trạng quản lý, sử dụng đất lâm nghiệp trên địa bàn tỉnh.
Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Tài chính, Sở Kế hoạch và Đầu tư; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ ngày ký./.

KT. CHỦ TỊCH
                                                                                  PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                   Nguyễn Văn Lợi
PAGE
2